ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

        Администрация Петровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.05.2018   № 59
         О внесении изменений в Постановление Администрации Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 16.02.2012  № 12 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, по которым необходимо межведомственное взаимодействие»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» в сфере предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» в части повышения уровня доступности предоставления муниципальных услуг на территории Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 16.02.2012  № 12 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, по которым необходимо межведомственное взаимодействие» (далее – Постановление) следующие изменения и дополнения:

1.1 Дополнить Постановление пунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1 Услуги, перечисленные в перечне, не осуществляются посредством комплексного запроса».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                              Т.Е. Гришина